
Dodatek č. 1
k prováděcí smlouvě

Číslo související Rámcové dohody:  S-2095/0006601/2021
Číslo smlouvy objednatele: S-2462/00066001/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: 22 075 02

Název související veřejné zakázky: „Rámcová dohoda na projektové práce staveb
pozemních komunikací, cyklostezek a parkovišť P+R ve vlastnictví Středočeského kraje
realizovaných v prostředí BIM“

1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:  Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

(dále jen „objednatel”) na straně jedné

a

2. KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB

se sídlem v Praze 4, Bezová 1658/1, 147 00
zastoupena společností Pontex, spol. s r. o. (Správce – vedoucí společník)

zastoupeným Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem, Ing. Petrem Součkem, jednatelem, Ing.

Martinem Havlíkem, jednatelem (každý z jednatelů je oprávněn jednat za společnost samostatně)

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 2, č.ú.:               

IČO: 407 63 439 DIČ: CZ40763439 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994

Společníci sdružení:
AFRY CZ, spol. s r. o.
se sídlem v Praze 4, Magistrů 1275/13, 140 00

zastoupeným jednatelem Ing. Petrem Košanem,
bankovní spojení: HSBC Continental Europe, a.s., č. účtu:                

IČO: 453 06 605  DIČ: CZ45306605 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073

SAGASTA, s. r.o.

se sídlem v Praze 4, Novodvorská 101014/, 142 00
zastoupeným jednateli Ing. Jiřím Čurdou a Mgr. Ladislavem Beranem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu:               

IČO: 045 98 555 DIČ: CZ04598555 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 250116



SATRA, spol. s r. o.

se sídlem v Praze 9, Pod pekárnami 878/2, 190 00
zastoupeným jednatelem Ing. Ludvíkem Šajtarem,
bankovní spojení: KB a.s, č. účtu:               

IČO: 185 84 209   DIČ: CZ18584209 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014

4roads s.r.o.
se sídlem v Praze 6, Slunná 541/27, 162 00

zastoupeným jednatelem Ing. Janem Semeráde  
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu:               
IČO: 063 27 354  DIČ: CZ06327354 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 280328

SHB, akciová společnost
se sídlem v Ostravě, Masná 1493/8, 702 00

zastoupeným členem představenstva Ing. Iljou Hustým,
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu:                          

IČO: 253 24 365  DIČ: CZ25324365 (plátci DPH)

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

(společně také jako „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě s názvem
veřejné zakázky: Technická studie potenciálu rozvoje systému veřejné hromadné dopravy v Pražské
metropolitní oblasti, dále jen „Dodatek č. 1.

Preambule

Vhledem k tomu, že pro definování dopravní poptávky - určení regionů zdrojů a cílů dopravy jsou
klíčová přepravní data, která lze získat z různých zdrojů, je nutné vycházet z nejaktuálnějších a
nejdůvěryhodnějších z těchto zdrojů. Nejlepším aktuálním zdrojem těchto dat je Sčítání lidu, domů
a bytů z roku 2021.

Tato data publikoval Český statistický úřad až dne 26.04.2023 a vzhledem k cílům projektu, kterým
je zejména návrh dopravních investičních opatření na desítky let dopředu v rámci Pražské
metropolitní oblasti, je využití těchto dat pro kvalitu dopravního modelu nejen účelné a žádoucí,
ale zcela nezbytné. Vzhledem k uvedenému objednatel požaduje zahrnutí těchto dat do
zpracovávaného díla, přičemž změna dodavatele není, vzhledem k provázání na již zpracované
části díla, reálně možná.

Z uvedených důvodů se strany dohodly na zohlednění nutnosti použít aktuální data prodloužením
doby části plnění díla následovně.

Článek I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě článku III. odst. 1, který nově zní:

„Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:

• Technická studie (koncept) – do  02.10.2023

• Technická studie (čistopis) – do 2 měsíců od obdržení připomínek od objednatele

• Ekonomické hodnocení staveb tramvajových tratí – do 02.10.2023



 

 

 

Článek II.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část této smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, p.o.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
KSUS cyklo BIM 2021 – PXAFSASA4rSHB 

zastoupená společností AFRY CZ s.r.o.    
(v zastoupení vedoucího společníka dle 
přiložené plné moci)  
Ing. Petr Košan, jednatel


		petr.kosan@afry.com
	2024-01-15T11:38:40+0100
	Praha
	Ing. Petr Košan




